PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DE MINAS
Estado de Minas Gerais

Praça Nossa Senhora da Conceição, 01 – Centro – CEP.: 39.518-000
Telefax: (38) 3831-7113

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

Processo nº: 045/2021

Modalidade: Dispensa Art. 24 nº 017/2021
Natureza do Procedimento: Chamada Pública/Credenciamento

  Aviso de Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da

agricultura familiar. O município de Serranópolis de Minas/MG torna público aos

interessados a CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021, para Aquisição de Gêneros Alimentícios

da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento do

Programa Nacional de Alimentação Escolar, durante o período de julho/2021 a

dezembro/2021, através de Dispensa de Licitação nos termos do inciso 1º do art. 14 da Lei

Federal nº 11.947/2009, Resolução FNDE nº 04/2015 e art. 38 da Lei Federal 8.666/93. O

recebimento da documentação e do projeto de venda ocorrerá até às 08:00 horas do dia 01

de julho de 2021, no setor de licitações da Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas.

Abertura dos envelopes dia 01 de julho de 2021, às 08:30hs. Edital disponível no setor de

licitação desta prefeitura e no endereço: www.serranopolisdeminas.mg.gov.br, maiores

informações (38) 3831-7113.

Serranópolis de Minas/MG, 09 de junho de 2021.

PUBLIQUE-SE!

http://www.serranopolisdeminas.mg.gov.br/